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Przegląd wydarzeń : 

3.03.95. SANOK. Akademia Skautowa w Gagatku. 
Była to inauguracyjna, uroczysta Akademia, która zgromadziła 30 wędrowników. 
Skautmistrzyniami były Ania Banach i Kasia Czajkowska. Uczyły one zasad 
sygnalizacji. Można już było zaliczyć u nich znajomość alfabetu Morsea i 

nadawanie depesz. 
Następną częścią był kominek na który przybyły Druhny Joanna Banach i Irena 
Storoszczuk. Hufcowa powiedziała wspomnieniową gawędę i pytała Renię 
Szubę i Agnieszkę Wroniak o ich początki w ZHRze. Te dwie harcerki 
bohaterkami dnia. Odnowiły Przyrzeczenie Harcerskie oraz otrzymały sd 
pionierki. Wykonano dla nich "piosenki na życzenie".Skautmistrzem następnej 
części był Andrzej Drabik, który wraz z Krzyśkiem Malejki, Tomkiem Mateją i 
Piotrem Naumowiczem uczyli dziewczęta węzłów. 

4.03.95.SANOK. Na zaproszenie przewodniczącej Kręgu Instruktorek dh Barbary 
Smolik przyjechała do Sanoka hufcowa ze Stalowej Woli, dh Marla Dekert. 
W ciągu 10 godzinnego spotkania instruktorki poznawały nowe metody 
określania i rozwiązywania konfliktów międzyludzkich. 

5.03.95. ZBOISKA. Opiekunka Kręgu Zuchmistrzyń dh Ewa Zgłobicka ustaliła 
z ks. proboszczem Marianem Bocho termin 2 Wielkiego Biwaku Gromad 

Zuchowych 

13.03 odbyła się pierwsza odprawa zuchmistrzyń z dh Ewą i dh Różą. 

14.03.95. DĄBRÓWKA. Dh Ania Banach przeprowadziła wizytację 9 DH-ek. 
Drużyna Beaty Mazur dobrze rokuje jako wielopoziomowa drużyna 
środowiskowa : Marysia Kwolek ma patrol wędrowniczek, Agnieszka Radącgka 
zastęp harcerek, a Marysia Sabat szóstkę zuchową. Jest już około 20 d ląt, 
duży procent mundurów, prowadzona jest kronika. Drużynowa Beata 
przeprowadziła ćwiczenia z musztry i przygotowania do warty przy Grobie w 
miejscowym kościele w Wielką Sobotę. Agnieszka powiedziała gawędę 

o dh Jadwidze Falkowskiej. 

19.03.95 SANOK, Gagatek. Dh Anla Banach wizytowała zastęp Joasi Łuc 
z3 DH-ek który uczestniczył, jak co miesiąc, w spotkaniu dzieci niepełnospra- 
wnych ze Wspólnoty " "Wiara i Światło ''. Do zastępu należą harcerki z 6 i 
7 klasy SP 1 i SP9 :Joanna kuc, Anna Michałowska, Iwona Zadylak, Ewelina 
Szczepek, Regina Kogut, Aneta Śmigiel, Anna Wacławska, Magdalena Machl. 
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24.03.95 SANOK, ZSE. Na odprawie zuchmistrzyń ustalono program Biwaku 

Gromad Zuchowych, plan dni, przydział czynności. Wszystkie drużynowe zuchów 

czynią ostatnie przygotowania do tego wielkiego wydarzenia. Obok dh Ewy, dh 

Roży i dwóch mam, najwięcej inicjatywy wykazywały Renia Szuba i Basia 

Drwięga. Załujemy, że nie będziemy razem z zuchami w "Krainie Baśni"! 

29.03.95. SANOK. Hufcowa Joanna Banach kolejnym rozkazem powołała na 

komendantkę Wielkiego Biwaku Gromad Zuchowych w Zboiskach dh pwd Ewę 

Zgłobicką, na jej zastępczynię dh Różę Nebesio. Dh Renata Szuba została 

ołana z funkcji drużynowej, a powołana na pełnomocniczkę hutcowej 

świetlicy przy _ Klubie Abstynenta. Dh Anna Stangierska została 

przyboczną 10 Gromady Zuchów . 

Ogłoszenia 

Pełnomocniczka d.s. służby i duszpasterstwa dh Monika Kafara przypomina 

o służbie u Brata Alberta : 
kwiecień - 1 DH-rzy oraz 3 DH-ek 
maj - 8 DH-ek oraz 9 DH-ek 
czerwiec - 2 DH-ek i zuchmistrzynie 

Organizatorka tegorocznej warty przy Grobie Chrystusa w kościele 

O.O. Franciszkanów dh Basia Drwięga wyznaczyła już kolejność drużyn. 

Udziela informacji tel. 35 - 222. 

Informacji na temat Dnia Harćerza 22.04 .95 organizowanego dla całego 

środowiska na Dąbrówce udziela dn Agnieszka Radecka tel. 36-164. 

Drużyna Harcerek " MALTA 

Jest to nasza drużyna wędrownicza. Główną jej służbą jest pomoc dzieciom 

niepełnosprawnym, a także praca organizująca życie hufca. 

Drużynowa Iza Kurowska zdaje niedługo maturę w Zespole Szkół Ekono- 

micznych. Przyboczna Kasia Czajkowska chodzi do kl. 2 | LO. Dorota 

Marcinkowska jest skarbniczką hufca, a Monika Kafara pełnomocniczką d.s. 

służbby i duszpasterstwa. Ela Kądziołka zajmuje się kserowaniem i 

rozprowadzaniem Zethaerka. Harcerki te uczęszczają do kl. 2 LE.W tej chwili 

w drużynie działają dwa patrole. Starszy skończył cykł spotkań na temat zdrowia, 

a młodszy ma zbiórki z patrolową Marzeną Lisowską, uczennicą kl 1 LE. 

Do drużyny należą dziewczęta z ZSE oraz z I LO. Zapraszamy i inne szkoły 

średnie !



  

Spotkania na temat zdrowia 
Od końca listopada 1994 do początku marca 1995 nasz patrol miał 5 spotkań 
grupowych i 5 indywidualnych z panią Olenlacz, matką naszej koleżanki Moniki, 
przybocznej 11 GZ.Jest ona nauczycielką Liceum Medycznego. Dowiadywałyśmy 
się, jak mamy postępować w stosunku do swoich rodziców i otoczenia i jak 
dbać o zdrowie swoje i innych.Pani Oleniacz mówiła nam też o swoich 
zdolnościach bioterapeutycznych. Dziękujemy ! 

W imieniu harcerek va 

Dorota Marcinkowska 

Służba indywidualna dzieciom niepełnosprawnym : , 

Harcerki : 3 
Agnieszka Lassota i Ola Gadomska - Kasia lat 15 
Małgosia Latusek i Ania Rogoś - Monika lat 8 
Marzena Lisowska I Agnieszka Raksyk - Natalia lat 7 
Monika Kafara - Krzyś lat 14 
Anita Walczak I Beata Biega - Magda lat 10 

Dziewczęta niezrzeszone : 

Marzena Wójcik i Dorota Surowiec - Krystian lat 15 
Beata Skocka i Anna Betleja - Staś lat 9 
Ewelina Tetera i Agnieszka Krzemień - Joasia lat 13 
Agnieszka Zarębska i Agnieszka Wnękowicz - Dorota lat 16 
Renata Pikuła i Gabrysia Prokuska - Joasia lat 6 

pełnomocniczka Monika Kafara 

Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej 

Sanocki Hufiec Harcerek 

2 Drużyna Harcerek "Malta" 

drużynowa dh izabela Kurowska st. ochot. 

tel.331-77 

  

  

Zethaerek - miesięcznik harcerzy ZHR. 
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